[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.09.2015                                                                                                        № 126
поселок Братский

Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов на территории

 Братского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, в целях установления единых правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, строениям и сооружениям, повышения эффективности взаимодействия при использовании данных адресного реестра Братского сельского поселения Тихорецкого района,              п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Киселева), обеспечить присвоение, изменение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, строениям и сооружениям, а также выдачу справок о присвоенных адресах в соответствии с утвержденными Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района;

3.Общему отделу администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесная) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

            Т.П.Шпилько